
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE VE VÝZVĚ
PODPORA ÚČASTI DĚTÍ NA PŘEDŠKOLNÍM VZDĚLÁVÁNÍ V ROCE 2025

Název poskytovatele
dotace:

Ministerstvo školství,
mládeže a tělovýchovy,
Karmelitská 529/5, 118 12,
Praha 1

Evidenční číslo: INTEGRACE-PV-2025-0001

Název výzvy: Podpora účasti dětí na předškolním vzdělávání v roce 2025

Realizace nákladů
dotace: 10.12.2024 - 31.12.2024 (1 rok)

Žádost uzavřena v IS
dne: 4.10.24 15:35

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE
Registrační název JAN HALÍŘ

IČO 68499388

Adresa a 33, 51101 Vyskeř Skalany

Právní forma Akciová společnost

Číslo účtu žadatele
předčíslí zákl. část účtu a kód banky

0 25647898/Fio banka (2010)

Datová schránka abcd

Kraj Hlavní město Praha

Území (Kód území) Kutná Hora (205)

Telefon a

E-mail a@email.cz

Webové stránky www.seznam.cz

Zřizovatel ne

Adresa zřizovatele adresa adresa

Právní forma zřizovatele
(nejedná-li se o ÚSC) spolek

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE
Osoba jednající jménem
organizace: A

Funkce v organizaci: P

E-mail: ales.pokusny.01@gmail.com



POLOŽKY ROZPOČTU
na aktivitu A 100

na aktivitu B 80

na aktivitu C 60

na další náklady - administrativu



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PROJEKTU
Název projektu Pokus RaMa

Realizace od 10.12.2024

Realizace do 31.12.2024

Působnost projektu Celostátní

Konkretizujte
působnost

Základní idea a stručný
obsah projektu.
Anotace projektu (max.
10 řádků) bude
zveřejněna



2. CHARAKTERISTIKA ORGANIZACE S OHLEDEM NA JEJÍ AKTIVITY
Typ poskytovaných
veřejně prospěšných
služeb a činností

Působnost organizace Mezinárodní

Konkretizujte
působnost

Poskytované služby Jiné

Klasifikace činností Jiné

Cílová skupina Jiná

Další projekty
realizované
předkládající organizací
v kalendářním roce
2024 (pokud nebudete
žádné realizovat,
uveďte "0")

Celkový počet
placených pracovníků v
organizaci

Přepočtený počet
placených pracovníků

ÚDAJE O CELKOVÝCH
PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH
ORGANIZACE ZA
POSLEDNÍ UZAVŘENÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Výše příjmů od
odběratelů služeb
celkem

Výše příspěvků od
orgánů samosprávy

Výše darů nadací, z
podnikatelské sféry
apod.

Celková výše členských
příspěvků

Výše dalších příjmů

Celkové výdaje za
poslední uzavřené
účetní období

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE O
REGISTRACI

Typ organizace Spolek

Číslo a datum registrace
u Ministerstva vnitra
(spolek)

Oddíl a vložka v
obchodním rejstříku
(Obecně prospěšná
společnost)



Datum evidence na
Ministerstvu kultury
(Účelové zařízení církve)

Jiná registrace



3. IDENTIFIKACE VLASTNICKÉ STRUKTURY
IDENTIFIKACE
VLASTNICKÉ
STRUKTURY ŽADATELE
DLE § 14 ODST. 3 PÍSM.
E) ROZPOČTOVÝCH
PRAVIDEL. ŽADATEL
UVEDE INFORMACE O
IDENTIFIKACI

1. OSOBY JEDNAJÍCÍ
JEHO JMÉNEM S
UVEDENÍM, ZDA JEDNAJÍ
JAKO JEHO STATUTÁRNÍ
ORGÁN, NEBO JEDNAJÍ
NA ZÁKLADĚ UDĚLENÉ
PRÁVNÍ MOCI

ŽADATEL UVEDE
PŘÍSLUŠNÉ FYZICKÉ
NEBO PRÁVNICKÉ
OSOBY V PŘÍPADĚ,ŽE
JEDNAJÍ JAKO
STATUTÁRNÍ ORGÁN
ŽADATELE, V ROZSAHU
A STRUKTUŘE DLE
VEŘEJNÉHO REJSTŘÍKU,
PŘÍP. IDENTIFIKUJE
OSOBY JEDNAJÍCÍ ZA
ŽADATELE S UVEDENÍM,
ŽE TYTO JEDNAJÍ NA
ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI

Jméno a příjmení/Název

Bydliště/Sídlo

Datum narození/IČO

Telefon

E-mail

Jednající Jako statutární orgán

Případné další osoby

2. OSOB S PODÍLEM V
TÉTO PRÁVNICKÉ
OSOBĚ

ŽADATEL UVEDE
SEZNAM PRÁVNICKÝCH,
ČI FYZICKÝCH OSOB,
KTERÉ MAJÍ MAJETKOVÝ
PODÍL NA PRÁVNICKÉ
OSOBĚ ŽADATELE,
PŘÍPADNĚ UVEDE, ŽE
ŽÁDNÉ TAKOVÉ OSOBY
NEEXISTUJÍ

Vyberte Neexistují osoby s podílem v osobě žadatele

Jméno a příjmení/Název

Bydliště/Sídlo

Datum narození/IČO

Případné další osoby



3. OSOB, V NICHŽ MÁ
PODÍL, A O VÝŠI
TOHOTO PODÍLU

ŽADATEL UVEDE
PRÁVNICKÉ OSOBY, V
NICHŽ MÁ PODÍL,
VČETNĚ VÝŠE TOHOTO
PODÍLU V ROZSAHU
ZAPSANÉM V
OBCHODNÍM REJSTŘÍKU,
V PŘÍPADĚ AKCIOVÉ
SPOLEČNOSTI
UVEDENÍM JMENOVITÉ
HODNOTY A POČTU
AKCIÍ PODLE SEZNAMU
AKCIONÁŘŮ VEDENÉM
SPOLEČNOSTÍ

Uveďte (pokud existují)



4. ZAMĚŘENÍ A OBSAH PROJEKTU
Hlavní a dílčí cíle
projektu; stručný popis
problému, který projekt
řeší

Cílová skupina

Předpokládaný přínos
projektu



5. POPIS PROJEKTU
POPIS JEDNOTLIVÝCH
AKTIVIT PROJEKTU

UPOZORŇUJEME, ŽE
NÁKLADY NA AKTIVITU
A MUSÍ TVOŘIT MIN.
50% CELKOVÉ DOTACE

AKTIVITA A

Popis Aktivity A -
úhrada školního
stravování (povinná
aktivita)

Počet dětí podpořených
z aktivity A

Celkový rozpočet na
aktivity A (musí tvořit
min. 50% celkové
dotace - viz čl. 5, bod 3
výzvy)

100

AKTIVITA B

Popis Aktivity B -
aktivity zvyšující účast
dětí na předškolním
vzdělávání
prostřednictvím
odstranění finanční
bariéry (nepovinná
aktivita)

Počet dětí podpořených
z aktivity B

Počet dětí podpořených
úhradou cestovného

Počet dětí podpořených
potřebným vybavením

Počet dětí podpořených
úhradou poplatků za
činnosti podle ŠVP školy

Celkový rozpočet na
aktivity B 80

AKTIVITA C

Popis Aktivity C -
aktivity směřující k
zapojení rodiny
(nepovinná aktivita)

Počet dětí podpořených
z aktivity C

Celkový rozpočet na
aktivity C 60

Další náklady
(administrativa) - max.
5 % z celkového
rozpočtu projektu



Konkretizujte náklady
na administrativu



6. PŘIPOJENÉ SOUBORY
POVINNÉ PŘÍLOHY -
VŠECHNY POVINNÉ
PŘÍLOHY JE POTŘEBA
NAHRÁT DO PŘÍSLUŠNÉ
KOLONKY A TEPRVE
PAK NAJEDNOU ULOŽIT
POMOCÍ TLAČÍTKA NA
KONCI STRÁNKY

Potvrzení o vlastnictví
účtu (doklad o tom, že
daná právnická osoba s
uvedeným IČ je
vlastníkem bankovního
účtu který je uveden v
Nastavení organizace)

Název souboru Potvrzení o vlastnictví účtu (MM, 5.05 kB)

Datum nahrání 4.10.24 15:35

Doklad o ustavení
statutárního orgánu
nebo plná moc

Název souboru Doklad o ustavení statutárního orgánu (MM, 5.05 kB)

Datum nahrání 4.10.24 15:35

Dodatek k žádosti (xls)
Název souboru Dodatek k žádosti.XLSX (MM, 5.05 kB)

Datum nahrání 4.10.24 15:35

Dodatek k žádosti (pdf)
Název souboru Dodatek k žádosti.PDF (MM, 5.05 kB)

Datum nahrání 4.10.24 15:35

POVINNÉ PŘÍLOHY PRO
NNO

Další přílohy k žádosti -
pokud je žadatel
evidující osobou, úplný
výpis z evidence
skutečných majitelů -
najdete na
www.justice.cz

Další přílohy k žádosti
pro NNO - potvrzení o
spolupráci se
školou/školami
PODEPSANÉ ZÁSTUPCI
VŠECH
SPOLUPRACUJÍCÍCH
ŠKOL - příklad přílohy v
kapitole METODIKA | KE
STAŽENÍ

Žádost uzavřena v IS dne: 4.10.24 15:35

Statutární orgán potvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výzvy a dále potvrzuje, že: 



V době podávání žádosti žadatel existuje minimálně 2 roky a v tomto období realizuje obdobné aktivity, na které●

žádá dotaci.
Žadatel má ve svých zřizovacích listinách či jiných zakládajících dokumentech obsaženou činnost, která směřuje●

zejména do oblasti předškolního, základního, středního, vyššího odborného a základního uměleckého vzdělávání.
Souhlasí, že lze-li předpokládat, že z poskytnuté dotace vznikne autorské dílo, bude případné rozhodnutí o●

poskytnutí dotace obsahovat podmínku poskytnutí bezúplatné výhradní licence k autorskému dílu.
Žadatel je bezúhonný, tj. nebyl pravomocně odsouzen, nebo se na něj hledí, jakoby nebyl odsouzen.●

Ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státnímu fondu,●

zdravotní pojišťovně, orgánům sociálního zabezpečení, rozpočtu územního samosprávného celku.
Veškeré uvedené údaje v žádosti a přiložených dokumentech jsou pravdivé, úplné a nezkreslené. Jsem si vědom/a●

právních následků jejich nepravdivosti, neúplnosti, či zkreslenosti, zejména možnosti odnětí dotace, případně
odpovědnosti trestněprávní, či správně právní, podle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a
řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že žádost není zaslaná z datové schránky organizace žadatele, připojte zde elektronický podpis
statutárního zástupce žadatele

.

.

.


